
令和2年10月9日

本社入居ビルメンテナンスに伴う停電のお知らせ

全宅住宅ローン株式会社

入居ビルメンテナンスに伴う停電のため、一部事業部において、ＦＡＸが不通となります。

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

尚、土曜日曜の電話相談につきましては、新型コロナウイルス感染予防対策の観点より

現在中止させて頂いております。

停電日時 ： 令和2年10月16日（金）午後5時 ～ 10月19日（月）午前9時

対象事業部 ＦＡＸ番号

営 　業　 部 03-3252-1831

法人営業部 03-3252-8288


